
Dz-15.0021.12.2015 

Uchwała Nr XII /79/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 27.08.2015 r. 
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2016. 
 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co 

następuje: 

§1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania uchwalonego w ramach środków będących w dyspozycji 

Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2016 uchwałą nr XI/72/2015 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 09.07.2015 r. 

 z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota  

w zł. 

Jednostka 

realizująca 

6. Szkoła Podstawowa Nr 144: remont podłogi w sali 

gimnastycznej, malowanie ogrodzenia 
50 000 

Szkoła Podstawowa  

Nr 144 

na: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota  

w zł. 

Jednostka 

realizująca 

6. Szkoła Podstawowa Nr 144: wymiana instalacji wodnej 

w piwnicach szkoły, wymiana płytek PCV na wykładzinę 

przemysłową oraz wymianę drzwi w przełączce do sali 

gimnastycznej, remont ogrodzenia wraz z malowaniem  

50 000 
Szkoła Podstawowa  

Nr 144 

§2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania uchwalonego w ramach środków będących w dyspozycji 

Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2016 uchwałą nr XI/72/2015 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 09.07.2015 r. 

 z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota  

w zł. 

Jednostka 

realizująca 

14. Żłobek Samorządowy Nr 6: remont i modernizacja 

ogrodzenia, remont podłoża na dziedzińcu - położenie kostki 

brukowej, malowanie wiatrołapu, holu-parter, jadalni 

dziecięcych, kuchni głównej 

17 000 
Żłobek Samorządowy 

Nr 6 

na: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota  

w zł. 

Jednostka 

realizująca 

14. Żłobek Samorządowy Nr 6: remont i modernizacja 

ogrodzenia, inne prace remontowe 
17 000 

Żłobek Samorządowy 

Nr 6 

 

 

 

 

 



§3 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania uchwalonego w ramach środków będących w dyspozycji 

Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2016 uchwałą nr XI/72/2015 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 09.07.2015 r.  

z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota  

w zł. 

Jednostka 

realizująca 

24. Przedszkole Samorządowe Nr 125: Konkurs plastyczny dla 

przedszkolaków „ Piszą poeci, ilustrują dzieci” 
1 000 ZEO 

na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota  

w zł. 

Jednostka 

realizująca 

24. Przedszkole Samorządowe Nr 125: Konkurs plastyczny dla 

przedszkolaków „Wiosenne portrety – w poszukiwaniu talentów 

na miarę Jana Marcina Szancera” 

1 000 ZEO 

§4 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania uchwalonego w ramach środków będących w dyspozycji 

Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2016 uchwałą nr XI/72/2015 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 09.07.2015 r. 

 z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota  

w zł. 

Jednostka 

realizująca 

28. Przedszkole Samorządowe Nr 177: Konkurs fotograficzny 

„Świat w oczach dziecka” 
1 000 ZEO 

na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota  

w zł. 

Jednostka 

realizująca 

28. Przedszkole Samorządowe Nr 177: Konkurs plastyczny 

„Kocham moje miasto” 
1 000 ZEO 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań 

wskazanych przez Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice do realizacji w roku 2016. Uchwała spełnia 

wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

 

 


